od dnia zawarcia umowy do 31.12.2026 r. 

IV. Forma realizacji zadania: 

- powierzenie 

V. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 

1. Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na powierzenie realizacji 

zadania w 2026 roku wynosi 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) z tego 

ogólna wartość środków przekazanych przez operatora na realizację projektów nie może 

być niższa niż 80 % otrzymanej dotacji, tj. 120.000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 

złotych) 

VI. Szczegółowe informacje dotyczące realizacji zadania: 

1. Operatorem w konkursie na mikrodotacje może być organizacja pozarządowa  

w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy oraz podmiot, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, których działalność statutowa jest